

**Sonne Ejendomme ApS
Elmevej 14A
9500 Hobro**

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Morten Sonne Godiksen
Dirigent

CVR-nr. 38795430

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sonne Ejendomme ApS

Elmevej 14A

9500 Hobro

CVR-nr.: 38795430

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Morten Sonne Godiksen, DIREKTØR

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og drift af udlejningsejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2021 realiseret et resultat på 8.637 kr. efter skat, hvilket ledelsen finder mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2021

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		49.176	111.190
Personaleomkostninger	1	0	-1.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.100	-52.656
Resultat af ordinær primær drift		22.076	57.021
Andre finansielle indtægter		282	0
Andre finansielle omkostninger		-18.650	-10.991
Ordinært resultat før skat		3.708	46.030
Skat af årets resultat	2	-807	-10.123
Årets resultat		2.901	35.907

Resultatdisponering

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Overført resultat		2.901	35.907
I alt		2.901	35.907

Balance 31. december 2021

Aktiver

Note	2021	2020
	DKK	DKK
Investeringsjendomme	1.255.634	1.282.734
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	51.112
Materielle anlægsaktiver i alt	1.255.634	1.333.846
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	1.280.634	1.358.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	106.802
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	282	0
Udsudte skatteaktiver	17.555	16.514
Tilgodehavende skat	6.152	0
Tilgodehavender i alt	23.989	123.316
Likvide beholdninger	246.852	91.186
Omsætningsaktiver i alt	270.841	214.502
Aktiver i alt	1.551.475	1.573.348

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		257.641	254.741
Egenkapital i alt		307.641	304.741
Gæld til realkreditinstitutter		796.571	861.146
Deposita		0	11.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	796.571	872.146
Gæld til realkreditinstitutter		32.738	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.450	2.350
Gæld til associerede virksomheder		0	18.079
Skyldig selskabsskat		17.754	17.754
Anden gæld		20.354	8.615
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		350.967	349.663
Deposita		11.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		447.263	396.461
Gældsforpligtelser i alt		1.243.834	1.268.607
Passiver i alt		1.551.475	1.573.348
	Note		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2021	50.000	254.740	304.740
Forslag til resultatdisponering	0	2.901	2.901
Saldo pr. 31.12.2021	50.000	257.641	307.641

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.848
Årets regulering af udskudt skat	-1.041
	807

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med DLR kredit på 829 t. kr. er der afgivet pant i virksomhedens ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 1.256 t. kr.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter:

Efter 5 år forfalder 661 t.kr. til betaling.

5 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Der er indgået operationel leasing og leje af driftsmidler med en samlet forpligtigelse på 123 t. kr.

Aftalerne har en løbetid på op til 38 måneder.